Протокол рассмотрения заявок закупка 1748
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ № 652/МР-Р
заседания Закупочной комиссии по рассмотрению заявок по открытому запросу предложений на право заключения договора на поставку «Запасные части для бульдозеров Т-170 и Д-180.111-4», закупка 1748  р. 1.2 ГКПЗ 2017.

г. Благовещенск

	«20» октября 2017

ПРИСУТСТВОВАЛИ:  члены постоянно действующей Закупочной комиссии 1-го уровня АО «ДРСК» .

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. [bookmark: _GoBack]О  рассмотрении результатов оценки заявок Участников
1. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке
1. О предварительной ранжировке заявок.
1. О проведении переторжки

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Утвердить цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников открытого запроса предложений.
	№
	Наименование участника
	 Цена заявки на участие в закупке

	1
	ООО "ПРОМТОРГ" ИНН/КПП 7452093490/745201001ОГРН 1117452003041
	940 677.97 руб. без учета НДС
1 110 000.00 руб. без учета НДС

	2
	ООО "Техтрон-Тт" ИНН/КПП 7451299361/745101001ОГРН 1107451005375
	957 627.12 руб. без учета НДС
1 130 000.00 руб. без учета НДС

	3
	АО "Уральская марка"
ИНН/КПП 7452009347/745301001
ОГРН 1027403766191
	1 014 406.78 руб. без учета НДС
1 197 000.00 руб. без учета НДС

	4
	ООО "ВЕГА" 	ИНН/КПП 7451417079/745101001 ОГРН1167456143381
	974 576.27 руб. без учета НДС
1 150 000.00 руб. без учета НДС

	5
	ООО "ЧЕЛЯБАГРОСНАБ"
ИНН/КПП 7448063912/745201001
ОГРН 1047422017862
	1 002 542.37 руб. без учета НДС
1 183 000.00 руб. без учета НДС

	6
	ООО "Производственно-коммерческая фирма "Уралглавснаб"
ИНН/КПП 7448124322/744801001
ОГРН 1097448010890
	966 000.00 руб. без учета НДС
1 139 880.00 руб. без учета НДС

	7
	ООО "Тракторный Центр"
ИНН/КПП 5258107734/525801001
ОГРН 1135258001427
	1 092 372.88 руб. без учета НДС
1289000.00 руб. без учета НДС

	8
	ООО "СамараТрак Сервис"
ИНН/КПП 6316220483/631601001
ОГРН 1166313084057
	872 881.36 руб. без учета НДС
1030000.00 руб. без учета НДС

	9
	ООО Торговый Дом "Уралавтодор"
ИНН/КПП 7449107633/744901001
ОГРН 1127449001272
	788 135.59 руб. без учета НДС
930000.00 руб. без учета НДС

По вопросу № 2
1. Признать заявки  ООО "ПРОМТОРГ" ИНН/КПП 7452093490/745201001 ОГРН 1117452003041;  ООО "Техтрон-Тт" ИНН/КПП 7451299361/745101001 ОГРН 1107451005375; АО "Уральская марка" ИНН/КПП 7452009347/745301001 ОГРН 1027403766191; ООО "ВЕГА" 	ИНН/КПП 7451417079/745101001 ОГРН 1167456143381;  ООО "ЧЕЛЯБАГРОСНАБ"  ИНН/КПП 7448063912/745201001 ОГРН 1047422017862; ООО "Производственно-коммерческая фирма "Уралглавснаб" ИНН/КПП 7448124322/744801001 ОГРН 1097448010890; ООО "Тракторный Центр" ИНН/КПП 5258107734/525801001 ОГРН 1135258001427;  ООО "СамараТрак Сервис" ИНН/КПП 6316220483/631601001 ОГРН 1166313084057;  ООО Торговый Дом "Уралавтодор" ИНН/КПП 7449107633/744901001 ОГРН 1127449001272      соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

По вопросу № 3
1. Утвердить предварительную ранжировку заявок Участников:
	Место в предварительной ранжировке
	Наименование участника и его адрес
	Цена заявки на участие в закупке без НДС, руб.
	Оценка предпочтительности заявки

	1 место
	ООО Торговый Дом "Уралавтодор"
ИНН/КПП 7449107633/744901001 ОГРН 1127449001272
	788 135.59

	1,36

	2 место
	ООО "Техтрон-Тт" ИНН/КПП 7451299361/745101001 ОГРН 1107451005375
	957 627.12

	0,76

	3 место
	ООО "ПРОМТОРГ" ИНН/КПП 7452093490/745201001 ОГРН 1117452003041
	940 677.97

	0,75

	4 место
	ООО "Производственно-коммерческая фирма "Уралглавснаб" ИНН/КПП 7448124322/744801001 ОГРН 1097448010890
	966 000.00

	0,65

	5 место
	ООО "ВЕГА" 	ИНН/КПП 7451417079/745101001 ОГРН 1167456143381
	974 576.27

	0,62

	6 место
	ООО "ЧЕЛЯБАГРОСНАБ" ИНН/КПП 7448063912/745201001 ОГРН 1047422017862
	1 002 542.37

	0,51

	7 место
	АО "Уральская марка" ИНН/КПП 7452009347/745301001 ОГРН 1027403766191
	1 014 406.78

	0,46

	8 место
	ООО "СамараТрак Сервис"
ИНН/КПП 6316220483/631601001 ОГРН 1166313084057
	872 881.36

	0,40

	9 место
	ООО "Тракторный Центр"
ИНН/КПП 5258107734/525801001
ОГРН 1135258001427
	1 092 372.88

	0,15

По вопросу № 4
1. Провести переторжку.
2. Допустить к участию в переторжке заявки следующих участников ООО "ПРОМТОРГ" ИНН/КПП 7452093490/745201001 ОГРН 1117452003041;  ООО "Техтрон-Тт" ИНН/КПП 7451299361/745101001 ОГРН 1107451005375; АО "Уральская марка" ИНН/КПП 7452009347/745301001 ОГРН 1027403766191; ООО "ВЕГА" 	ИНН/КПП 7451417079/745101001 ОГРН 1167456143381;  ООО "ЧЕЛЯБАГРОСНАБ"  ИНН/КПП 7448063912/745201001 ОГРН 1047422017862; ООО "Производственно-коммерческая фирма "Уралглавснаб" ИНН/КПП 7448124322/744801001 ОГРН 1097448010890; ООО "Тракторный Центр" ИНН/КПП 5258107734/525801001 ОГРН 1135258001427;  ООО "СамараТрак Сервис" ИНН/КПП 6316220483/631601001 ОГРН 1166313084057;  ООО Торговый Дом "Уралавтодор" ИНН/КПП 7449107633/744901001 ОГРН 1127449001272
3. Определить форму переторжки: заочная.
4. Назначить переторжку на 24.10.2017 в 15:00 час. (благовещенского времени).
5. Место проведения переторжки: ЭТП  по адресу: https://rushydro.roseltorg.ru
6. Ответственному секретарю Закупочной комиссии уведомить участников, приглашенных к участию в переторжке, о принятом комиссией решении

	Секретарь комиссии

____________________

М.Г. Елисеева

Исп. Коротаева Т.В.
Тел. (4162) 397-205
Страница 3 из 3
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//